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Wyniki Mistrzostw Polski Biegów Przeszkodowych – Gdynia 2018

ELITE KOBIET - DYSTANS 5 KM

Miejsce Nr startowy Nazwisko Imię Drużyna Rok ur. Kategoria Czas Kara Czas ogółem

1 115 SZARUGA MAŁGORZATA SOCIOS SILESIA 1988 K4(30-34) 01:28:08

2 101 GROBELNA ALEKSANDRA XRUNNERS 1997 K2(18-24) 01:40:13 00:20:00 02:00:13

3 100 WYSŁUCH IZA XRUNNERS 1997 K2(18-24) 01:40:16 00:20:00 02:00:16

4 113 PISARCZYK KAROLINA BEFIT24TEAM 1986 K4(30-34) 02:07:32 00:20:00 02:27:32

Nieklas. 107 FRONTCZAK IZABELA HUSARIA RACE TEAM 1987 K4(30-34) 01:45:14

Nieklas. 104 BIELEC KINGA HUSARIA RACE TEAM 1983 K5(35-39) 01:49:27

Nieklas. 109 KOLCZYN MAGDALENA BEFIT24TEAM 1985 K4(30-34) 02:07:32

Nieklas. 111 MYALSKA KATARZYNA DO PORZYGU OCR TEAM 1988 K4(30-34) 02:16:00

Nieklas. 108 GAWRONIUK PAULINA XRUNNERS 1990 K3(25-29) 02:26:57

Nieklas. 114 SIŃCZUK PATRYCJA XRUNNERS 1979 K5(35-39) 02:27:32

Nieklas. 49 ŻUKOWSKA ANIELA OUTDOORTRAINING 1980 K5(35-39) 02:30:10

Nieklas. 21 SOBESTO MAGDALENA BRAVEHEARTS LEGIONOWO 1993 K3(25-29) 02:44:27

Nieklas. 41 KOCBUCH ALEKSANDRA HELL SQUAD 1989 K3(25-29) 02:52:01

Nieklas. 110 LIBURA KATARZYNA BEFIT24TEAM 1978 K6(40-44) 03:02:35

Nieklas. 105 CICHA NATALIA XRUNNERS 1997 K2(18-24) 03:08:25

Nieklas. 116 ŻUKOWSKA NATALIA XRUNNERS 1986 K4(30-34) 03:45:21

Nieklas. 102 ANTONOWICZ BARBARA XRUNNERS 1982 K5(35-39) 03:50:22

Kolor żółty – zawodniczka z trzema opaskami na mecie. Kolor zielony – zawodniczka z dwoma opaskami na mecie. Kolor niebieski – zawodniczka z

jedną opaską na mecie. Kolor czerwony – zawodniczka bez opaski na mecie (nieklasyfikowana).
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K13-17 i K18-24 - DYSTANS 5 KM

Miejsce Nr startowy Nazwisko Imię Drużyna Rok ur. Kategoria Czas Kara Czas ogółem

1 101 GROBELNA ALEKSANDRA XRUNNERS 1997 K2(18-24) 01:40:13 00:20:00 02:00:13

2 100 WYSŁUCH IZA XRUNNERS 1997 K2(18-24) 01:40:16 00:20:00 02:00:16

Nieklas. 552 HORODECKA MONIKA 1994 K2(18-24) 02:01:05

Nieklas. 567 ZYWER URSZULA WATAHA 1994 K2(18-24) 02:39:03

Nieklas. 557 KUCZKOWSKA MARTA WATAHA 1994 K2(18-24) 02:47:04

Nieklas. 105 CICHA NATALIA XRUNNERS 1997 K2(18-24) 03:08:25

Nieklas. 476 DĄDELEWSKA OLIWIA PIĘKNI I BESTIE 2003 K1(13-17) 03:33:53

K25-29 - DYSTANS 5 KM

Miejsce Nr startowy Nazwisko Imię Drużyna Rok ur. Kategoria Czas Kara Czas ogółem

Nieklas. 577 LIMANOWSKA OLGA TRENER24H.COM.PL 1990 K3(25-29) 02:23:05

Nieklas. 108 GAWRONIUK PAULINA XRUNNERS 1990 K3(25-29) 02:26:57

Nieklas. 21 SOBESTO MAGDALENA BRAVEHEARTS LEGIONOWO 1993 K3(25-29) 02:44:27

Nieklas. 548 GARLACZ JUSTYNA 1989 K3(25-29) 02:44:27

Nieklas. 41 KOCBUCH ALEKSANDRA HELL SQUAD 1989 K3(25-29) 02:52:01

Nieklas. 554 KĘDZIORA PAULINA RUNMAGEDDON 1990 K3(25-29) 02:54:05
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K30-34 - DYSTANS 5 KM

Miejsce Nr startowy Nazwisko Imię Drużyna Rok ur. Kategoria Czas Kara Czas ogółem

1 115 SZARUGA MAŁGORZATA SOCIOS SILESIA 1988 K4(30-34) 01:28:08

2 113 PISARCZYK KAROLINA BEFIT24TEAM 1986 K4(30-34) 02:07:32 00:20:00 02:27:32

Nieklas. 107 FRONTCZAK IZABELA HUSARIA RACE TEAM 1987 K4(30-34) 01:45:14

Nieklas. 401 MAJCHRZAK MAGDALENA 1988 K4(30-34) 01:55:04

Nieklas. 556 WINCZURA AGATA EKO OKNA RUNNERS 1984 K4(30-34) 01:55:13

Nieklas. 553 JÓZEFOWICZ ANNA PIĘKNI I BESTIE 1985 K4(30-34) 02:01:09

Nieklas. 109 KOLCZYN MAGDALENA BEFIT24TEAM 1985 K4(30-34) 02:07:32

Nieklas. 111 MYALSKA KATARZYNA DO PORZYGU OCR TEAM 1988 K4(30-34) 02:16:00

Nieklas. 555 KNOT MARTYNA PIĘKNI I BESTIE 1986 K4(30-34) 02:36:08

Nieklas. 565 WILK SYLWIA POWER TRAINING 1988 K4(30-34) 02:38:38

Nieklas. 560 PRZYBYLSKA MAGDALENA HELL SQUAD 1984 K4(30-34) 02:52:05

Nieklas. 116 ŻUKOWSKA NATALIA XRUNNERS 1986 K4(30-34) 03:45:21
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K35-39 K40-44 K45-49 - DYSTANS 5 KM

Miejsce Nr startowy Nazwisko Imię Drużyna Rok ur. Kategoria Czas Kara Czas ogółem

Nieklas. 104 BIELEC KINGA HUSARIA RACE TEAM 1983 K5(35-39) 01:49:27

Nieklas. 448 DOBRZYŃSKA JOANNA 1981 K5(35-39) 01:54:42

Nieklas. 561 RACZYŃSKA ANNA BALTIC SEALS 1980 K5(35-39) 01:55:50

Nieklas. 558 ODZIOM MARLENA 1983 K5(35-39) 02:06:41

Nieklas. 114 SIŃCZUK PATRYCJA XRUNNERS 1979 K5(35-39) 02:27:32

Nieklas. 49 ŻUKOWSKA ANIELA OUTDOORTRAINING 1980 K5(35-39) 02:30:10

Nieklas. 110 LIBURA KATARZYNA BEFIT24TEAM 1978 K6(40-44) 03:02:35

Nieklas. 564 TUCHOLKA MONIKA DIRTY SPARROWS 1972 K7(45-49) 03:14:27

Nieklas. 563 TRAPKOWSKA KATARZYNA XRUNNERS 1982 K5(35-39) 03:20:18

Nieklas. 547 DĄDELEWSKA JOANNA PIĘKNI I BESTIE 1980 K5(35-39) 03:33:53

Nieklas. 102 ANTONOWICZ BARBARA XRUNNERS 1982 K5(35-39) 03:50:22


